Ad ectypum, quod servat Michael Lacava Potentinus, descripsit Helbig. Dedit item Barnabeus ediditque apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1881 p. 123.

1 MAI Helb. — 4 XXXXI) Helb., XXXXF Barn. —  
 5 non habet Helbig.

XV. GRUMENTVM (p. 27).

ad n. 224. Ad ectypum gypsaceum, quod servat Lacava Potentinus, charta expressam dedit Helbig. Misit item Barnabeus ediditque apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1881 p. 124. — 1. 2. 4 pro m est m.